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Ministerstvo financi

C.j.: 16/81 192/2004
ze dne 23. Cervna 2004

Vymér MF ¢. 04/2004,
kterym se méni seznam zbozi s regulovanymi cenami
vydany vymérem MF €. 01/2001

Ministerstvo financi podle § 10 zédkona ¢. 526/1990 Sb.,
o cenach, stanovi:

Vymér MF ¢. 01/2004, kterym se vydava seznam zboZi
s regulovanymi cenami (Cenovy véstnik ¢astka 13/2003),
ve znéni vyméru MF ¢. 02/2004 (Cenovy véstnik Castka
6/2004), se méni takto:

CL1
V priloze &. 6 Casti I1. Zakladni podminky ¢l. 1 bodu 2.2

se ¢islo ,,38 nahrazuje Cislem ,,25* a slova ,,62%ni sleva®
nahrazuji slovy ,.sleva ve vysi 75 %*.

CLII

Vymeér nabyva ucinnosti dnem 1. Cervence 2004.

Mistopredseda vlady a ministr financi:
Mgr. Bohuslav Sobotka, v.r.
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Ministerstvo financi C,j.: 05/75367/2004
V Praze dne 28. kvétna 2004

Pokyn D - 265
o prominuti dané z pridané hodnoty a jejiho pfisluSenstvi

ROZHODNUTI 2. Dan z pridané hodnoty, kterou je platce povinen pfiznat

za mésic kvéten 2004 ze zvlastni penézni ¢astky vyme-

Ministerstvo financi podle ustanoveni § 55a odst. 1 zené v § 36 odst. 10 zakona ¢. 235/2004 Sb. pti dodani
zdkona €. 337/1992 Sb., o spravé dani a poplatkd, ve znéni vratnych zalohovanych obali po 1. kvétnu 2004, jest-
pozdéjsich predpist, lize byly tyto vratné zalohované obaly pofizeny timto
promiji platcem v obdobi pred 1. kvétnem 2004 a nemohl byt

pri jejich pofizeni uplatnén narok na odpocet dané
1. Dan z pfidané hodnoty, kterou je platce povinen pfiznat podle § 19 odst. 4 zakona ¢. 588/1992 Sb., o dani z pfi-

za mésic kvéten 2004 pfi dodani vyrobkd ve vratnych dané hodnoty, ve znéni pozdé€jsich predpisi.
zalohovanych obalech, a to ve vysi dané ze zvlaStni
penézni Castky stanovené podle § 36 odst. 10 zdkona Proti tomuto rozhodnuti se opravné prostiedky nepfi-

¢. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, jestlize byly  poustéji (§ 55a odst. 4 zdkona ¢. 337/1992 Sb., o spravé
tyto vratné zalohované obaly pofizeny dodavatelem dani a poplatkli, ve znéni pozdé€jSich predpisit).

vyrobku v obdobi pfed 1. kvétnem 2004 a nemohl byt

pri jejich pofizeni uplatnén narok na odpocet dané

podle § 19 odst. 4 zakona ¢. 588/1992 Sb., o dani z pfi-

dané hodnoty, ve znéni pozdéjsich predpist. Tato dan

se promiji pouze v piipadé prvniho dodani vyrobku

ve vySe uvedenych vratnych zalohovanych obalech Mistopiedseda vlada a ministr financi:

v obdobi od 1. 5. 2004. Mgr. Bohuslav Sobotka, v.r.
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3

Cenové rozhodnuti CU Kolin &. 7/T/2004,
kterym se stanovi pevné ceny pro kone¢ného spotiebitele tabakovych vyrobku,
zmeény pevnych cen pro koneéného spotiebitele, zmény textu
a rusi nékteré pevné ceny tabakovych vyrobkl stanovené vymeéry
Ministerstva financi
- 6. dodatek

Celni urad Kolin podle § 10 zadkona ¢. 526/1990 Sb.,
o cenach, pro vyrobky zahrnuté v polozce ¢. 1 cenového
rozhodnuti CU Kutni Hora &. 01/2004, kterym se vydava
seznam zboZi s regulovanymi cenami, uvedené v Seznamu
tabdkovych vyrobkd, stanovi:

1. pevné ceny pro kone¢ného spotiebitele

2. zmény pevnych cen

3. zmény textu

. zmény textu v Seznamu tabdkovych vyrobki s pevnymi
cenami pro kone¢ného spotiebitele vydaném vymérem

MEF ¢. 2/T/2001, ve znéni pozdé&jsich vyméra,

uvedené ve 6. dodatku, ktery je nedilnou prilohou tohoto
vymeru.

Pevné ceny pro kone¢ného spotiebitele zahrnuji vykon
obchodu véetné dané z pridané hodnoty a plati
pro viechny prodeje kone¢nému spotiebiteli na tizemi CR.
Cenové rozhodnuti nabyva ucinnosti dnem 1. 7. 2004
pro vyrobky vyrobené a dovezené” na datiové tizemi CR,
nebo dopravené z jiného ¢lenského stitu na danové tzemi
CR od tohoto data s témito cenami vyti§ténymi podle
§ 114 zakona ¢. 353/2003 Sb., o spotiebnich danich.

Reditel celniho tGiadu Kolin:

Bc. Martin Melezinek, v.r.

Vyfizuje: Tinkova Andrea
tel.: 327 514 458

)
§ 3 zdkona ¢. 353/2003 Sb., o spotiebnich danich, ve znén{ pozdé&jsich predpisi.
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Piiloha rozhodnuti CU Kolin &. 7/T/2004

Seznam
tabakovych vyrobku s pevnymi cenami pro kone¢ného spotrebitele

- 6. dodatek
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I. CIGARETY

1. PEVNE CENY NOVYCH VYROBKU

Pevna cena pro

Pocet kust kone¢ného
v jednotkovém spotiebitele
Obchodni nazev Druh obalu baleni ur¢eném jednotkového Zemé pivodu
pro pfimou baleni ur¢eného
spotiebu pro pfimou
spotifebu v K&
MISTRAL GOLD Krabicka papirova 20 55,00 PL
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda
MISTRAL MENTHOL Krabicka papirova 20 55,00 PL
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda
PRINCE 100’s krabicka papirova 20 61,00 DK
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda
LEGAL FULL FLAVOUR Krabicka papirova 20 35,00 Cz
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
LEGAL AMERICAN Krabicka papirova 20 35,00 Ccz
BLEND tvrda
Cigareta s filtrem, 84 mm
WIND Krabicka papirova 19 33,00 Cz
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
VIVIEN KING SIZE papirova krabicka 20 40,00 BG

Cigareta s filtrem, 84 mm

tvrda




CENOVY VESTNIK 8/2004

9

II. DOUTNIKY, CIGARILLOS

Pevné cena pro

Pocet kusu konec¢ného
v jednot- spotiebitele
kovém v K¢ Zemé
Obchodni nazev Druh obalu baleni . puvodu
. . Jednotkové
ur¢eném baleni
pro primou uréené pro | Kus
spotiebu piimou
spotiebu

Cohiba Corona Especiales drevéna krabice 5 2715,00 | 543,00 CU
Cohiba Esplendidos drevéna krabice 5 4115,00 | 823,00 CU
Cohiba Exquisitos drevéna krabice 25 10100,00 | 404,00 CU
Cohiba Siglo VI dievéna krabice 3 2073,00 | 691,00 CU
LA Flor De Cano dievéna krabice 25 2225,00 | 89,00 CU
Predilectos Tubulares
LA Flor De Cano celofan 1 89,00 89,00 CU
Predilectos Tubulares
Hoyo De Monterrey drevéna krabice 5 1265,00 | 253,00 CU
Le Hoyo des Dieux
Hoyo De Monterrey drevéna krabice 25 22425,00 897,00 CU
Particulares
Jose L. Piedra Brevas drevéna krabice 5 270,00 54,00 CU
Jose L. Piedra Cremas drevéna krabice 5 250,00 50,00 CU
Jose L. Piedra Petit Cetros dievéna krabice 5 240,00 48,00 CU
Juan Lopez Petit Coronas drevéna krabice 25 3725,00 | 149,00 CU
Juan Lopez Petit Coronas sklenéna tuba 1 149,00 149,00 CU
Partagas de Partagas No. 1 drevénad krabice 25 6325,00 | 253,00 CU
Partagas de Partagas No. 1 sklenéna tuba 1 253,00 253,00 CU
Partagas Serie D No. 3 dievéna krabice 25 7400,00 | 296,00 CU
Partagas Serie D No. 3 sklenénd tuba 1 296,00 | 296,00 Cu




10 CENOVY VESTNIK 8/2004

Partagas Shorts drevéna krabice 25 4275,00 | 171,00 CU
Partagas Shorts sklenéna tuba 1 171,00 171,00 CU
Punch Churchills dievéna krabice 50 19000,00 | 380,00 CU
Punch Petit Coronas Punch drevéna krabice 25 4475,00 | 179,00 CU
Punch Petit Coronas Punch sklenéna tuba 1 179,00 179,00 CU
Quintero Corona Club dievéna krabice 25 1775,00 71,00 CU
Tubulares

Quintero Corona Club sklenéna tuba 1 71,00 71,00 CU
Tubulares

Rafael Gonzales Lonsdales direvéna krabice 25 5625,00 | 225,00 CU
Rafael Gonzales Lonsdales celofan 1 225,00 225,00 CU
Romeo & Julieta Cedros dievéna krabice 25 7475,00 | 299,00 CU
de Luxe No. 2

Romeo & Julieta Cedros sklenéna tuba 1 299,00 | 299,00 CU
de Luxe No. 2

Romeo & Julieta Cedros dievéna krabice 25 5225,00 | 209,00 CU
de Luxe No. 3

Romeo & Julieta Cedros sklenéna tuba 1 209,00 209,00 CU
de Luxe No. 3

Romeo & Julieta Panetelas direvéna krabice 25 3425,00 | 137,00 CU
Romeo & Julieta Panetelas sklenéna tuba 1 137,00 137,00 CU
Cohiba Mini dievéna krabice 20 760,00 38,00 CuU
Cohiba Club dfevéna krabice 20 900,00 45,00 CU
Hoyo de Monterrey Mini drevéna krabice 20 500,00 25,00 CU
H.Upman Mini drfevéna krabice 20 540,00 27,00 CU
Montecristo Club dfevéna krabice 20 760,00 38,00 CU
Romeo & Julieta Club dievéna krabice 20 720,00 36,00 CU
Romeo & Julieta Mini dievéna krabice 20 620,00 31,00 CU
Stanislaw Panzu dfev. krab. 10 1200,00 | 120,00 DO
Stanislaw Happy Cigars pap. krab. 3 90,00 30,00 EU

Havana
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Stanislaw Happy Cigars pap. krab. 3 90,00 30,00 EU
Brasil

Stanislaw Happy Cigars pap. krab. 3 90,00 30,00 EU
Sumatra

Stanislaw Jazz Filter Havana | pap. krab. 5 60,00 12,00 EU
Stanislaw Jazz Filter Vanilla pap. krab. 5 60,00 12,00 EU
Stanislaw Jazz Filter Mocca pap. krab. 5 60,00 12,00 EU
Villiger Premium Mocca plech 10 100,00 10,00 DE
Villiger Premium Vanilla plech 10 100,00 10,00 DE
Villiger Premium Honey plech 10 100,00 10,00 DE
Stanislaw Regulares Sumatra | pap. krab. 50 900,00 18,00 DE
Stanislaw Regulares Brasil pap. krab. 50 900,00 18,00 DE
Davidoff Exquisitos plechovy obal 10 680,00 68,00 DO
ROYALES krabicka papirova 5 75,00 15,00 NL
Belinda Coronas drevéna krabice 25 1725,00 69,00 CU
Belinda Coronas sklenénd tuba 1 69,00 69,00 CU
Montecristo Especial No. 2 drevéna krabice 25 7675,00 | 307,00 CU
Montecristo Especial No. 2 sklenéna tuba 1 307,00 307,00 CU
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III. TABAK KE KOURENI - JEMNE REZANY

Obchodni nazev

Druh obalu

Hmotnost
jednotkového
baleni urc¢eného
pro piimou
spotiebu v kg

Pevna cena pro
konecného
spotiebitele

jednotkového
baleni urceného
pro piimou
spotiebu v K¢

Zemé piivodu

VELTA CLASSIC papirovy obal 0,0400 49,00 VN
VELTA CLASSIC papirovy obal 0,2000 245,00 VN
VELTA SPECIAL papirovy obal 0,0400 52,00 VN
VELTA SPECIAL papirovy obal 0,2000 259,00 VN
D1 papirovy obal 0,0400 48,00 VN
D1 papirovy obal 0,1500 179,00 VN
D1 papirovy obal 0,2500 298,00 VN
D5 papirovy obal 0,0400 47,00 VN
D5 papirovy obal 0,1500 176,00 VN
D5 papirovy obal 0,2500 293,00 VN
ASKA papirovy obal 0,0400 46,00 VN
ASKA papirovy obal 0,2000 229,00 VN
BORA papirovy obal 0,0400 46,00 VN
BORA papirovy obal 0,1500 172,00 VN
BORA papirovy obal 0,2500 287,00 VN
VELTA SPECIAL papirovy obal 0,0500 65,00 VN
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IV. OSTATNI TABAK KE KOURENI

Pevna cena pro

Hmotnost konecného
jednotkového spotiebitele
Obchodni nazev Druh obalu baleni urceného jednotkového Zemé piivodu
pro piimou baleni ur¢eného
spotfebu v kg pro ptfimou
spotfebu v K¢
Kralovska smés plech 0,0500 190,00 DE
Mac Baren Cube plech 0,1000 590,00 DE
Calumé plast 0,0500 140,00 DE
Calumé plech 0,1000 280,00 DE
Springwater plast 0,0500 140,00 DE
Springwater plech 0,1000 280,00 DE
Rosebud Country Cut plast 0,0500 140,00 DE
Private Club Classic plast 0,0500 140,00 DE
Private Club Vanilla plast 0,0500 280,00 DE
Wild Geese plast 0,0500 140,00 DE
Da Vinci plast 0,0500 160,00 DE
Sweet Vanilla HONEYDEW plast 0,0500 160,00 DE
The Malt House plast 0,0500 160,00 DE
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2. ZMENY PEVNYCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora ¢&. 4/T/2004 se

u vyrobku STRONG RED (Krabicka papirova tvrda, 20 kusi) se pevna cena jednotkového baleni urceného pro ptimou
spotiebu ,,37,00 nahrazuje pevnou cenou ,,33,50%;

u vyrobku STRONG BLUE (Krabicka papirova tvrda, 20 kust) se pevna cena jednotkového baleni urc¢eného pro pfimou
spottebu ,,37,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,33,50%;

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora &.1/T/2004,ve znéni cenového rozhodnuti &. 4/T/2004 a &. 5/T/2004 se

u vyrobku LAURA SUPER (Krabicka papirova tvrda, 20 kusii) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou
spottebu ,,37,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,35,00%;

u vyrobku LAURA SPECIAL (Krabicka papirova tvrda, 20 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfi-
mou spotiebu ,,37,00* nahrazuje pevnou cenou ,,35,00%;

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora &.1/T/2004,ve znéni cenového rozhodnuti &. 3/T/2004, &. 4/T/2004 a cenového
rozhodnuti CU Kolin &.6/T/2004 se

u vyrobku START CERVENE KS FTB (papirové krabicka tvrdd, 20 kusii) se pevnd cena jednotkového baleni uréeného
pro piimou spotiebu ,,39,50° nahrazuje pevnou cenou ,,37,00° a slovo ,,CZ* nahrazuje slovem ,,EU*;

u vyrobku START MODRE KS FTB (papirova krabi¢ka tvrda, 20 kusi) se pevna cena jednotkového baleni uréeného
pro piimou spotiebu ,,39,50° nahrazuje pevnou cenou ,,37,00* a slovo ,,CZ* nahrazuje slovem ,,EU*.

II. DOUTNIKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora &.1/T/2004 se

u vyrobku Apero Brasil 7 (krabicka papirova, 7 kusil) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,105,00* nahrazuje pevnou cenou ,,133,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,15,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,19,00%;

u vyrobku Apero Sumatra 7 (krabicka papirova, 7 kust) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro piimou
spotfebu ,,105,00° nahrazuje pevnou cenou ,,133,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,15,00“ nahrazuje pevnou cenou
,»19,00%;

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora &.2/T/2004 se

u vyrobku Peterson Petit Corona (dfev. krab., 25 kusil) se pevnd cena jednotkového baleni ur¢eného pro piimou spotiebu
,»9500,00* nahrazuje pevnou cenou ,,4250,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,220,00 nahrazuje pevnou cenou ,,170,00%;
u vyrobku Peterson Robusto (pap. krab., 5 kusil) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pifimou spotiebu
,,1350,00% nahrazuje pevnou cenou ,,900,00 a pevna cena jednoho kusu ,,270,00* nahrazuje pevnou cenou ,,180,00°;
u vyrobku Peterson Coronas (pap. krab., 5 kustl) se pevnd cena jednotkového baleni uréeného pro pifimou spotiebu
,,1350,00% nahrazuje pevnou cenou ,,900,00 a pevna cena jednoho kusu ,,270,00* nahrazuje pevnou cenou ,,180,00°;
u vyrobku Peterson Petit Coronas (pap. krab., 5 kusil) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,1100,00* nahrazuje pevnou cenou ,,850,00° a pevna cena jednoho kusu ,,220,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,170,00;
u vyrobku El Guajiro Gran Cedro (dfev. krab., 25 kusl) se pevna cena jednotkového baleni urceného pro piimou
spotiebu ,,1870,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,1500,00“ a pevné cena jednoho kusu ,,74,80 nahrazuje pevnou cenou
,,00,00%;

u vyrobku El Guajiro No. 5 (dfev. krab., 25 kusti) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou spotiebu
,,915,00 nahrazuje pevnou cenou ,,750,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,36,60° nahrazuje pevnou cenou ,,30,00%;

u vyrobku El Guajiro Robustos (plast. krab., 20 kusti) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pifimou spotiebu
,,990,00° nahrazuje pevnou cenou ,,800,00“ a pevnd cena jednoho kusu ,,49,50* nahrazuje pevnou cenou ,,40,00%;

u vyrobku El Guajiro Senoritas (pap. krab., 10 kus®) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou spotiebu
,,140,00* nahrazuje pevnou cenou ,,120,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,14,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,12,00%;
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u vyrobku Stanislaw Aromas (pap. krab., 10 kusil) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro piimou spotiebu
,,160,00* nahrazuje pevnou cenou ,,120,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,16,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,12,00%;

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora &. 4/T/2004 se

u vyrobku Hoyo de Monterrey Particulares (tuba, 1 kus) se pevnd cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotiebu ,,896,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,897,00 a pevna cena jednoho kusu ,,896,00“ nahrazuje pevnou cenou
,,897,00°;

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora ¢.5/T/2004 se

u vyrobku Hoyo De Monterrey Le Hoyo du Roi (dievéna krabice, 25 kusi) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro ptimou spotiebu ,,4650,00° nahrazuje pevnou cenou ,,5875,00 a pevna cena jednoho kusu ,,186,00“ nahrazuje
pevnou cenou ,,235,00°;

u vyrobku Hoyo De Monterrey Le Hoyo du Roi (celofan, 1 kus) se pevna cena jednotkového baleni urc¢eného
pro pfimou spotiebu ,,186,00 nahrazuje pevnou cenou ,,235,00 a pevna cena jednoho kusu ,,186,00 nahrazuje pevnou
cenou ,,235,00%;

u vyrobku Saint Luis Rey Serie A (dfevéna krabice, 50 kust) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou
spotfebu ,,7275,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,14550,00* a pevna cena jednoho kusu ,,145,50* nahrazuje pevnou cenou
,,291,00°;

u vyrobku Trinidad Fundadores (dfevéna krabice, 24 kusi) se pevnd cena jednotkového baleni uréeného pro piimou
spotiebu ,,18200,00° nahrazuje pevnou cenou ,,17472,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,758,33* nahrazuje pevnou cenou
,,7128,00°;

u vyrobku Trinidad Fundadores (dievéna krabice, 50 kusti) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou
spotiebu ,,18200,00° nahrazuje pevnou cenou ,,36400,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,364,00° nahrazuje pevnou cenou
,,7128,00°;

u vyrobku Vegueros Marevas (dfevéna krabice, 5 kusi) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou spotiebu
,,3650,00° nahrazuje pevnou cenou ,,730,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,730,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,146,00%;
u vyrobku Vegueros Seoane (dievéna krabice, 5 kustl) se pevna cena jednotkového baleni urc¢eného pro pfimou spotiebu
,,4125,00 nahrazuje pevnou cenou ,,825,00° a pevna cena jednoho kusu ,,825,00 nahrazuje pevnou cenou ,,165,00%;
u vyrobku Montecristo Mini (dfevéna krabice, 20 kusl) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro piimou
spotiebu ,,800,00° nahrazuje pevnou cenou ,,640,00° a pevna cena jednoho kusu ,,40,00° nahrazuje pevnou cenou
,-32,00%;

u vyrobku San Luis Rey Puritos (dfevéna krabice, 5 kusll) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro piimou
spotiebu ,,950,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,190,00° a pevna cena jednoho kusu ,,190,00° nahrazuje pevnou cenou
,-38,00%;

u vyrobku Romeo & Julieta Midi (dievéna krabice, 5 kusil) se pevné cena jednotkového baleni urc¢eného pro ptimou spo-
ttebu ,,1225,00% nahrazuje pevnou cenou ,,245,00 a pevna cena jednoho kusu ,,245,00 nahrazuje pevnou cenou ,,49,00%;
u vyrobku Peterson Petit Corona Tubed Cigars (dfev. krab., 10 kust) se pevna cena jednotkového baleni urc¢eného
pro ptimou spotiebu ,,3550,00° nahrazuje pevnou cenou ,,2000,00 a pevna cena jednoho kusu ,,355,00“ nahrazuje
pevnou cenou ,,200,00°;

u vyrobku Peterson Corona Tubed Cigars (dfev. krab., 10 kusi) se pevna cena jednotkového baleni uré¢eného pro pfimou
spotfebu ,,3500,00 nahrazuje pevnou cenou ,,2200,00“ a pevné cena jednoho kusu ,,350,00* nahrazuje pevnou cenou
,,220,00°;

u vyrobku Peterson Robusto Tubed Cigars (dfev. krab., 10 kusl) se pevnd cena jednotkového baleni urceného
pro ptimou spotiebu ,,3500,00° nahrazuje pevnou cenou ,,2200,00 a pevna cena jednoho kusu ,,350,00“ nahrazuje
pevnou cenou ,,220,00°;

u vyrobku Peterson Toro Tubed Cigars (dfev. krab., 10 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou
spotiebu ,,3850,00 nahrazuje pevnou cenou ,,2200,00“ a pevné cena jednoho kusu ,,385,00* nahrazuje pevnou cenou
,,220,00%.

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora &. 4/T/2004,ve znéni cenového rozhodnuti &. 5/T/2004 se

u vyrobku El Guajiro Tubulares (dfev. krab., 20 kus®) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro piimou spotiebu
,,1900,00* nahrazuje pevnou cenou ,,1500,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,95,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,75,00%;
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V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora &. 2/T/2004,ve znéni cenového rozhodnuti &. 5/T/2004 se

u vyrobku Peterson Corona (dfev. krab., 25 kusil) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro piimou spotiebu
,,9500,00% nahrazuje pevnou cenou ,,4500,00 a pevna cena jednoho kusu ,,220,00* nahrazuje pevnou cenou ,,180,00%;
u vyrobku Peterson Presidente (dfev. krab., 25 kust) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou spotiebu
,,0500,00 nahrazuje pevnou cenou ,,5000,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,260,00* nahrazuje pevnou cenou ,,200,00°;
u vyrobku Peterson Maduro Toro (diev. krab., 25 kusd) se pevnd cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotiebu ,,6500,00 nahrazuje pevnou cenou ,,4750,00 a pevna cena jednoho kusu ,,260,00* nahrazuje pevnou cenou
,,190,00°;

u vyrobku Peterson Toro (dfev. krab., 25 kusll) se pevna cena jednotkového baleni urceného pro piimou spotiebu
,,0500,00 nahrazuje pevnou cenou ,,4750,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,260,00 nahrazuje pevnou cenou ,,190,00%;
u vyrobku Peterson Robusto (dfev. krab., 25 kust) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou spotiebu
,,9500,00% nahrazuje pevnou cenou ,,4500,00 a pevna cena jednoho kusu ,,220,00* nahrazuje pevnou cenou ,,180,00°;
u vyrobku Peterson Churchill (dfev. krab., 25 kusitl) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,0500,00 nahrazuje pevnou cenou ,,4750,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,260,00* nahrazuje pevnou cenou ,,190,00%;

3. ZMENY TEXTU

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora &.1/T/2004,ve znéni cenového rozhodnuti ¢.3/T/2004 a &.4/T/2004 se

slova ,,Start Filter Box 70 mm* (papirova krabicka tvrda, 20 kusi) se nahrazuji slovy ,,START CERVENE RS FTB*;
slova ,,Start Filter 70 mm* (papirové krabicka mékka, 20 kusi) se nahrazuji slovy ,,START CERVENE RS

slova ,,Start Filter Lights Box 70 mm* (papirova krabicka tvrdd, 20 kusi) se nahrazuji slovy ,,START MODRE RS FTB*;
slova ,,Start Filter 70 mm Lights** (papirové krabicka mé&kka, 20 kust) se nahrazuji slovy ,,START MODRE RS*;

slova ,,Start Non Filter” (papirova krabicka mekka, 20 kusti) se nahrazuji slovy ,,START BEZ FILTRU NF RS*;

slova ,,Bakara“ (papirova krabicka mékka, 20 kusti) se nahrazuji slovy ,,BAKARA RS*;

slova ,,CHESTERFIELD CLASSIC RED KS FT*“ (papirova krabicka tvrdd, 20 kusid) se nahrazuji slovy
»CHESTERFIELD CLASSIC RED KS FTB*;

slova ,,CHESTERFIELD CLASSIC BLUE KS FT* (papirova krabicka tvrda, 20 kus) se nahrazuji slovy
~CHESTERFIELD CLASSIC BLUE KS FTB*.

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora &.4/T/2004 se

slova ,,Claridge lights** (papirova krabicka tvrda, 19 kust) se nahrazuji slovy ,,Claridge fine flavour*;

slova ,,Claridge* (papirova krabicka tvrda, 19 kusl) se nahrazuji slovy ,,Claridge full flavour®;

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora &.5/T/2004 se

slova ,,LETKA KING SIZE* (papirové krabicka tvrda, 20 kusii, 84mm) se nahrazuji slovy ,,LETKA®.

II. DOUTNIKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora ¢&. 3/T/2004 se

slova ,,SLIM PANATELLA* (papirova krabicka, 5 kust) se nahrazuji slovy ,,SLIMS*;

slova ,,SLIM PANATELLA* (plech. krabicka, 50 kusit) se nahrazuji slovy ,,SLIMS®;

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora ¢&. 5/T/2004 se

slova ,,Quintero Londres Extra® (dfevéna krabice, 25 kust) se nahrazuji slovy ,,Quintero Londres*;
slova ,,Quintero Londres Extra® (sklenéna tuba, 1 kus) se nahrazuji slovy ,,Quintero Londres*.
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4. Zmény textu v Seznamu tabakovych vyrobkii s pevnymi cenami
pro konecného spotrebitele vydaném vymérem MF ¢. 2/T/2001,
ve znéni pozdéjsich vyméru

SNUPACI TABAK

Ve vyméru MF ¢. 2/T/2001 u firmy GECO TABAK a.s. se slova

,Medicated 99,5¢g Krabicka plastova 5¢g 22,50 GB
s kovovym vickem
obdélnikova
Medicated 99,25¢g Krabicka plechova 25¢ 90,00 GB*
kulata
zrusuji.
Ve vyméru MF ¢&. 2/T/2001 u firmy TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)
se slova
,,Gletscher Prise Krabicka z plastu 10g 39,00 DE
Gawith Apricot Krabicka z plastu 10¢g 39,00 DE
Lowen Prise Krabicka z plastu 10g 39,00 DE
Ozona Snuff Krabicka plechova S5¢g 27,00 DE
kulata
Radford Snuff Krabicka z plastu 10g 59,00 DE
Harvard Snuff Krabicka z plastu 7g 24,00 DE
Raspberry Snuff Krabicka plechova 5¢g 25,00 DE*
kulata

zruSuji.

Ve vyméru MF ¢&. 2/T/2001 ve
CZECHOSLOVAKIA) se slova

znéni vyméru ¢. 3/T/2003 u firmy TTI s.ro. (TOBACCO TRADING

INT.

,,Red Bull Krabicka z plastu 7g 23,00 DE*“
zruSuji.
Ve vyméru MF €. 4/T/2001 ve znéni vyméru €. 2/T/2002 u firmy FAT s.r.o. se slova

»,Medicated No 99 Krabicka plastova 5¢g 20,00 GB*“

-snuf tobaco 5g

zruSuji.
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Ve vyméru MF ¢&. 6/T/2002 u firmy TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)

se slova
,,Red Bull Snuff - Obal plastovy 3g 1,90 DE*“
VZOREK obdélnikovy

zrusuji.

Ve vyméru MF ¢&. 8/T/2002 u firmy DanCzek Teplice a.s. se slova
»dingleton” s Super Krabicka plechova 3¢ 19,90 UK
Menthol 3g kulata
Singleton” s Super Krabicka plechova 6g 26,90 UK
Menthol 6g kulata
RUMNEY" s Krabicka plechova S5¢g 26,90 UK*
FRUIT-SNUFF 5g kulata

zruSuji.

Ve vyméru MF €. 9/T/2002 u firmy DanCzek Teplice a.s. se slova
»dingleton” s Krabicka plechova 4¢g 19,90 UK*
Super Menthol 4g kulati

zruSuji.

ZVYKACI TABAK

Ve vyméru MF ¢&. 6/T/2001 ve znéni vyméru 3/T/2002 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova
,,Goteborgs Rapé Krabicka papirova 50¢g 119,00 SE
Roda Lacket Krabicka papirova 50¢g 119,00 SE
Rallar Krabicka papirova 50¢g 119,00 SE
Grov Krabicka papirova 50¢g 119,00 SE
Ettan Krabicka papirova 50¢g 119,00 SE
Goteborgs Prima Krabicka papirova 50¢g 119,00 SE
Fint
Karlskrona Krabicka papirova 50¢g 119,00 SE
General Krabicka papirova 50¢g 119,00 SE
Morkbrunt Krabicka papirova 50¢g 119,00 SE*

zruSuji.
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Ve vyméru MF €. 2/T/2002 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

~RED MAN Sacek pogumovany 85 ¢g 239,00 (0N
RED MAN Sacek pogumovany 8 ¢g 239,00 UsS
GOLDEN BLEND
GRANGER Sacek pogumovany 85 ¢g 239,00 Us«
SELECT

zruSuji.

Ve vyméru MF ¢&. 4/T/2002 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova
,,Gustavus original Krabicka plastova 50g 119,00 SE
Gustavus la: Krabicka plastova 50¢g 119,00 SE
kvalité
Gustavus grovt Krabicka plastova 50¢g 119,00 SE
Gustavus Krabicka plastova 50¢g 119,00 SE*
Whiskey

zruSuji.

Ve vyméru MF ¢. 7/T/2002 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova
,,Makla Ifrikia Krabicka plechova 20¢g 119,00 BE*“

zrusuji.

Ve vyméru MF ¢. 6/T/2003 u firmy Jan Kloboucek - fi. HONAS se slova
LSKOAL LONG Krabicka plastova 28 ¢ 139,00 US
CUT REGULAR
SKOAL LONG Krabicka plastova 28 ¢ 139,00 US
CUT MINT
SKOAL LONG Krabicka plastova 28¢g 139,00 [N
CUT CHERRY
SKOAL LONG CUT Krabicka plastova 28 g 139,00 US
WINTERGREEN
SKOAL POUCHES Krabicka plastova 23 ¢ 139,00 UsS
REGULAR
SKOAL POUCHES MINT Krabicka plastova 23 g 139,00 [N
SKOAL POUCHES CHERRY | Krabicka plastova 23 ¢g 139,00 [N
SKOAL POUCHES Krabicka plastova 23 ¢ 139,00 UsS
WINTERGREEN
SKOAL LONG CUT Krabicka plastova 28 ¢g 119,00 [N
REGULAR II.
SKOAL LONG CUT MINT II. | Krabicka plastova 28 g 119,00 [N
SKOAL LONG CUT Krabicka plastova 28 ¢g 119,00 [N
CHERRY II.
SKOAL LONG CUT Krabicka plastova 28¢g 119,00 [N
WINTERGREEN I1.
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SKOAL POUCHES Krabicka plastova 23 g 119,00 usS
REGULAR II.
SKOAL POUCHES MINT II. Krabicka plastova 23 g 119,00 US
SKOAL POUCHES Krabicka plastova 23 g 119,00 usS
CHERRY II.
SKOAL POUCHES Krabicka plastova 23 ¢g 119,00 (SN
WINTERGREEN IL

zruSuji.

Ve vyméru MF €. 10/T/2003 u firmy Jan Kloboucek - fi. HONAS se slova
.SKOAL Bandit Krabicka plastova 23 g 139,00 UsS
WINTERGREEN
SKOAL Bandit Krabicka plastova 23 g 119,00 UsS
WINTERGREEN II
SKOAL Bandit STRAIGHT Krabicka plastova 23 g 139,00 [N
SKOAL Bandit STRAIGHT II | Krabicka plastova 23 ¢g 119,00 [N
SKOAL Bandit Mint Krabicka plastova 23 g 139,00 [ON]
SKOAL Bandit Mint IT Krabicka plastova 23 g 119,00 [N
SKOAL LONG Krabicka plastova 28 ¢g 139,00 usS
CUT STRAIGHT
SKOAL LONG CUT Krabicka plastova 28 g 119,00 uUs«
STRAIGHT II

zruSuji.

Ve vyméru MF ¢&. 10/T/2003 u firmy Mirage Distribution s.r.0. se slova
,»Timber Wolf Mint Long Cut Krabicka plastova 34 g 159,00 [N
Timber Wolf Long Cut Natural | Krabicka plastova 34 g 159,00 UsS
Timber Wolf Long Cut Krabicka plastova 34g 159,00 usS
Wintergreen
Timber Wolf Cool Wintergreen | Krabicka plastova 34 g 159,00 UsS
Timber Wolf Long Cut Straight | Krabicka plastova 34g 159,00 [N
Timber Wolf Fine Cut Snuff Krabicka plastova 34 g 159,00 UsS
Timber Wolf Fine Cut Krabicka plastova 34 g 159,00 Us«

Wintergreen

zruSuji.
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OSTATNI TABAKOVE VYROBKY

Ve vyméru MF €. 6/T/2001 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

,-MINI Catch Portionssnus Krabicka plastova 10¢g 54,00 SE

MINI General Portionssnus Krabicka plastova 10g 54,00 SE

MINI Tre Ankare Portionssnus | Krabicka plastova 10¢g 54,00 SE*
ZruSuji.

Ve vyméru MF €. 6/T/2001ve znéni vyméru €. 3/T/2002 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

,,Portionssnus Catch Krabicka plastova 24 ¢ 119,00 SE

Portionssnus General Krabicka plastova 24 ¢ 119,00 SE

Portionssnus Tre Ankare Krabicka plastova 24 g 119,00 SE

Portionssnus Ettan Krabicka plastova 24 ¢ 119,00 SE

Portionssnus Probe Krabicka plastova 24 ¢ 119,00 SE*
zrusuji.

Ve vyméru MF ¢. 2/T/2003 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

,Portionssnus Goteborgs Rapé Krabicka plastova 24 ¢ 119,00 SE

Portionssnus CLICK DRY Krabicka plastova 3g 29,00 SE

Portionssnus CATCH DRY Krabicka plastova 3g 29,00 SE*
zruSuji.

Ve vyméru MF €. 3/T/2003 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

,.,Portionssnus CATCH DRY Krabicka plastova 6g 49,00 SE
eucalyptus
Portionssnus CATCH DRY Krabicka plastova 6g 49,00 SE*
licorice

zruSuji.

vyméru MF ¢. 4/T/2003 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

,,Portionssnus General White Krabicka plastova 24 ¢ 119,00 SE
Portionssnus Grov White Krabicka plastova 24 ¢ 119,00 SE
Portionssnus CATCH DRY Krabicka plastova 6g 49,00 SE*
Lychee

zrusuji.
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Obecné zavazna vyhlaska ¢. 7/2004,
kterou se vydava cenova mapa stavebnich pozemk( mésta Ostravy ¢. 4

Zastupitelstvo mésta se usneslo dne 12. 5. 2004
vydat v souladu s ustanovenim § 10 pism. d) a § 84
odst. 2 pism. i) zdkona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni
ziizeni), ve znéni pozd¢jsich predpist, a podle ustano-
veni § 33 odst. 2 zakona ¢. 151/1997 Sb., o ocenovani
majetku a o zméné nékterych zakoni (zédkon o oceno-
vani majetku), ve znéni pozdé¢jSich predpisd, tuto
obecné zavaznou vyhlaSku:

ClL1

K ocenéni stavebnich pozemkd uvedenych v § 9 odst. 1
pism. a) zakona ¢. 151/1997 Sb., o oceiovani majetku
a o zméné nékterych zakonid (zdkon o ocenovani
majetku), ve znéni pozd¢jSich predpisi (dale jen
,»zakon“), se podle § 10 a § 33 zdkona vydava pro uzemi
statutdrniho mésta Ostravy cenovd mapa stavebnich
pozemkl mésta Ostravy €. 4 (dale jen ,,cenova mapa“).
Ceny v ni uvedené se pouziji k ocenéni stavebnich
pozemki pro ucely uvedené v § 1 zédkona.

CL 2

Jsou-li ceny stavebnich pozemkl uvedeny v cenové
mapé€, nepouzije se pfi jejich ocenéni ustanoveni § 28
a § 31 odst. 2 vyhlasky Ministerstva financi ¢. 540/2002
Sb., kterou se provadéji nckterd ustanoveni zdkona
¢. 151/1997 Sb., o ocenovani majetku a o zmeéné nekte-
rych zdkoni (zdkon o ocenovani majetku), ve znéni
pozdé¢jsich predpist.

CL3
Cenova mapa v rozsahu 66 listl grafické ¢asti na mapo-
vych listech digitalizované mapy v méfitku 1 : 5000
a 19 stran textové c¢asti je nedilnou ptilohou této
obecné zavazné vyhlasky a je uloZena na Magistratu
meésta Ostravy, odbor financi a rozpoctu, ProkeSovo
nam. 8, Ostrava.

ClL 4
Original cenové mapy je k nahlédnuti na Magistratu
meésta Ostravy, odbor financi a rozpoctu, ProkeSovo
nam. 8, Ostrava a na uradech méstskych obvodi statu-
tarniho mésta Ostravy.

CL5
ZruSuje se obecné€ zdvazna vyhlaska statutarniho mésta
Ostravy €. 10/2002, kterou se vydava cenova mapa sta-
vebnich pozemkl mésta Ostravy.

CL6
Tato obecné zavazna vyhlaska nabyva ucinnosti dnem
1. 6. 2004.

Primaétor:
Ing. Ale§ Zednik, v.r.

Naméstek primétora:
Ing. Jaromir Chalupa, v.r.
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Obecné zavazna vyhlaska
statutarniho mésta Olomouce ¢. 6/2004,

kterou se vydava Cenova mapa stavebnich pozemkdi
na uzemi statutarniho mésta Olomouce

Zastupitelstvo statutdrntho mésta Olomouce se
na svém zasedani dne 8. 6. 2004 usneslo vydat v sou-
ladu s § 10 pism. d) a § 84 odst. 2 pism. i) zdkona
¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), ve znéni
pozdéjsich predpisd, a § 33 odst. 2 zdkona ¢. 151/1997
Sb., o ocenovani majetku a o zméné nékterych zdkond
(zdkon o ocenovani majetku), tuto obecné zavaznou
vyhlasku:

CL1

K ocenéni stavebnich pozemkd, uvedenych v § 9
odst. 1 pism. a) zdkona ¢. 151/1997 Sb., o ocenovani
majetku a zméné nékterych zakonl (zdkon o ocerio-
vani majetku) se podle § 10 téhoz zakona vydava pro
uzemi statutarniho mésta Olomouce cenovd mapa sta-
vebnich pozemki. Ceny v ni uvedené se pouziji k oce-
néni stavebnich pozemki na tzemi statutarniho mésta
Olomouce pro ucely uvedené v § 1 zdkona o ocefiovani
majetku.

CL2
Jsou-li ceny stavebnich pozemkl uvedeny v cenové
mapé, nepouzije se pii jejich ocenéni ustanoveni § 28
vyhlasky Ministerstva financi ¢. 540/2002 Sb., kterou se
provadéji neéktera ustanoveni zdkona ¢. 151/1997 Sb.,
o ocenovani majetku a o zméné nékterych zdkoni
(zékon o ocenovani majetku).

CL3
Cenova mapa stavebnich pozemki na tzemi statutar-
ntho mésta Olomouce v rozsahu 39 mapovych listd gra-
fické césti, zpracované nad polohopisem Digitdlni

mapy mésta Olomouce v méfitku 1 : 5000 a 14 stran
textové ¢asti tvoii nedilnou pfilohu této vyhlasky.

CL 4
Cenova mapa stavebnich pozemkd na tzemi statutar-
niho mésta Olomouce je k nahlédnuti na Majetkoprav-
nim odboru Magistrdtu mésta Olomouce, Horni
namésti 1, 3. patro a na Informaénim centru mésta
Olomouce.

CL5
ZruSuje se obecné zdvaznd vyhlaska ¢. 1/2003, kterou
se vydava Cenova mapa stavebnich pozemki na uzemi
statutdrniho mésta Olomouce ze dne 11. 3. 2003.

CL 6
Tato vyhlaSka nabyva tc¢innosti dnem 1. 7. 2004.

Primétor mésta Olomouce:
Ing. Martin Tesatik, v.r.

Naméstek primétora
mésta Olomouce:
Ing. Vladimir Pokorny, v.r.
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KRAJSKY URAD OLOMOUCKEHO KRAJE
Odbor Krajsky zivnostensky utfad

Zn.¢. KZU/360/04/FraSv
Olomouc 26. 5. 2004

Olomouc
Prehled rozhodnuti o uloZeni pokut za poruseni cenovych predpist
Rozhodnuti Nazev a adresa platce Vyse Poruseni cenovych
pokuty predpist
v K¢
C.j. Ze dne
KZU/462/03 11.12.2003 | Jiii Hoschka, 1 500,-- | poruleni dle § 15
Bélkovice - Lastany 486 odst. 1 pism. f)
PSC: 783 16 zéakona ¢. 526/1990 Sb.
KZU/461/03 10. 12. 2003 | Jaromir Simek Tovacov 1 500,-- | poruSeni dle § 15
Tovacov, Podvali 305 odst. 1 pism. f)
PSC: 751 01 zéakona ¢. 526/1990 Sb.
KZU/498/03 14.12.2003 | Vang Nguyen Duy 5000,-- | porueni dle § 15
Kojetin, ndm. Miru 28 odst. 1 pism. f)
PSC: 752 01 zéakona ¢. 526/1990 Sb.

Vyfizuje: Svanéar, tel.: 585 505 255
Frangk, tel.: 585 508 254

Vedouci odboru:
Bc.Ing FrantiSek Pivoda, v.r.
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Sdéleni Ministerstva financi

Oprava vyméru MF €. 2/16/2004 ze dne 17. kvétna 2004
(Cenovy véstnik fada zdravotnictvi 2/2004)

Ve vyméru MF ¢€. 2/16/2004, kterym se stanovi maxi-
malni ceny léCivych piipravkd, zdravotnickych pro-
sttedkt, vykont optickych, aplikaci oénich protéz
a sazeb taxy laborum a méni se vymér MF €. 5/16/2003,
bylo uvedeno v priloze nespravné znéni casti VIIL
Maximélni sazby za pfipravu magistraliter (taxa labo-
rum). Spravné znéni uvadime nize. Za chybu se ¢tena-
fim omlouvame.

V Praze dne 7. ¢ervna 2004

Reditel odboru cenové politiky
Ministerstva financi:
Ing. Pavel Mastalka, v.r.
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